79.651.316  de Bogotá, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de

Bogotá  D.C.,  para  que  en  nombre  y representación de CODENSA S.A.

E.S.P.,  puedan  comprometer a la empresa mediante la firma de órdenes

de  compra  y/o contratos necesarios para la adquisición de bienes y/o

servicios,  hasta por un millón quinientos mil dólares (USD1.500.000).

Los  poderes  generales  que se otorgan mediante la presente escritura

pública   permanecerán   vigentes   hasta   tanto  no  sean  revocados

expresamente mediante la correspondiente escritura pública.

Por Escritura Pública No.

[...]

00033179,  00033181  del libro V, modificado por escritura pública No.

1046  de la Notaría 11 de Bogotá D.C. Del 03 de abril de 2017 inscrito

el  16  de  noviembre  de 2018 bajo el No. 00040376 del libro V, en el

sentido  de  indicar  que  se  amplía  a  veinticinco mil dólares (USD

$25.000) las facultades para comprometer a la empresa mediante órdenes

de  compra  y/o contratos necesarios para la adquisición de bienes y/o

servicios,  compareció  David  Felipe  Acosta Correa, identificado con

cédula  de  ciudadanía  No. 71.681.401 de Medellín, en su condición de

[...]

todas  las  actividades de interacción con las autoridades nacionales,

departamentales  y/o distritales. 2) Comprometer a la empresa mediante

la  firma  de  órdenes  de  compra  y/o  contratos  necesarios para la

adquisición de bienes y/o servicios, hasta por un monto de veinticinco

mil  euros  (25.000),  en  todo  lo  relacionado con sus funciones. 3)

Comprometer  hasta  por  un monto de cincuenta mil euros (50.000) a la

empresa,  mediante  la  celebración  de  actos  y/o negocios jurídicos

relacionados   con   donaciones   y   convenios   y/o  compromisos  de

[...]

perjuicios  causados  en el desarrollo de sus actividades. El valor de

las  indemnizaciones no superará en ningún caso el valor del deducible

establecido  en  las pólizas de responsabilidad civil extracontractual

de  las  compañías.  La  cuantía  para  las transacciones no podrá ser

superior  a  noventa  y  nueve  mil  dólares (USD 99.000). Los poderes

generales  que  se  otorgan  mediante  la  presente  Escritura pública

permanecerán  vigentes  hasta  tanto  no  sean  revocados expresamente

mediante la correspondiente escritura pública.

Por Escritura Pública No.

[...]

El  valor  de  las indemnizaciones no superará en ningún

caso   el   valor   del   deducible  establecido  en  las  pólizas  de

responsabilidad  civil  extracontractual  de las compañías. La cuantía

para  las  transacciones  no  puede ser superior a noventa y nueve mil

dólares (USD 99.000). 5) Comprometer a la empresa mediante la firma de

órdenes  de  compra  y/o  contratos  necesarios para la adquisición de

bienes  y  o  servicios,  hasta por un monto equivalente en dólares de

veinticinco  mil  euros (25.000) o su equivalente en pesos colombianos

de  acuerdo  a la TRM publicada por la superintendencia financiera que

aplique  a  la  fecha  en  que  se  suscriba la operación. Los poderes

generales  que  se  otorgan  mediante  la  presente  escritura pública

[...]

52.422.661,en su calidad de jefe de Procurement Digital Solutions

Colombia,  para que obrando en nombre y representación de la sociedad,

pueda comprometer a la sociedad mediante la firma de órdenes de compra

y  contratos  necesarios  para la adquisición de bienes y/o servicios,

hasta   por  un  monto  de  un  millón  quinientos  mil  dólares  (USD

1.500.000).

Que  por  Escritura  Pública No. 4257 de la Notaría 11 de Bogotá D.C.,

del  15 de noviembre de 2020, inscrita el 5 de Octubre de 2020 bajo el

registro  No  00044059  del  libro  V,  compareció  Francesco  Bertoli

identificado  con  cédula  de  extranjería No.